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CERTIFIKATE E MARRJES SE PERKOHSHME
NE DOREZIM TE PUNIMEVE

Objekti:  “‘Shkolle per Ciklin e Ulet Fshati Anevjose, Komuna Qesarat,
Rrethi Tepelene”

Konform kontrates se lidhur me date .92 ._&%.2014 ndermjet Autoritetit
Kontraktor , Komuna Qesarat,Tepelene dhe Kontraktuesit “REGLI” Sh.p.k,
procedohet sot per marrjen e perkohshme ne dorezim, te punimeve objekt 1
kesaj kontrate.

Cmimi perfundimtar i kesaj kontrate eshte ~ 4.286.544 leke (pa t.v.sh.)
5.143.853 leke me t.v.sh

Pjesemarres:

Mbikqyresi : “XH&MILER”sh.p.k. ,perfagsuar nga Ing.
Xhuljeta DURO

Drejtuesi teknik : Ing. Jetnor PAJOLLARI

Drejtuesi I punimeve :  Ing. Jetnor PAJOLLARI
Komuna Qesarat : Kryetari Hysni CELA
Grupi i Marrjes ne dorezim

Periudha e ekzekutimit te garancise se kontrates fiksohen ne 12 muaj
kalendarike, duke filluar nga data e perfundimit Kolaudimit te objektit dhe
Akt marrjes ne dorezim te Punimeve .

Punimet mbas verifikimit ne vend nga ana e grupit te marrjes ne
dorezim rezultojne te kryera sipas kontrates dhe sipas proces verbalit te
marrjes ne dorezim per punimet te cilat jane realizuar me cmimet e kontrates,
dhe jane zbatuar te gjitha kriteret teknike te zbatimit.




Punimet jane realizuar konform KTP dhe KTZ ne fuqi si dhe ne baze
te kontrates se lidhur midis paleve.

Per kete mendojme qe objekti

“Shkolle per Ciklin e Ulet Fshati Anevjose, Komuna Qesarat, Rrethi
Tepelene”,

eshte i gatshem per shfrytezim.

Mbajtur ne Qesarat, me _<2.3. /2. 20/

PER SIPERMARRESI
“REGLI”sh.p.k
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